
 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS KARINIŲ IR 

JOMS PRILYGINTŲ STRUKTŪRŲ SKYRIAUS DIREKTORIAUS 2013 M. RUGPJŪČIO 

28 D. ĮSAKYMO NR. (1.4) 1V-36 „ DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO 

FONDO VALDYBOS KARINIŲ IR JOMS PRILYGINTŲ STRUKTŪRŲ SKYRIAUS 

SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. birželio       d. Nr. (1.4E) 1VE- 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. P a k e i č i u  Supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles, patvirtintas Valstybinio 

socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų skyriaus (toliau – Skyrius) 

direktoriaus 2013 m. rugpjūčio 28 d. įsakymu Nr. (1.4) 1V-36 „Dėl Valstybinio socialinio draudimo 

fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų skyriaus supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės): 

1.1. Išdėstau 87.1.4.2 papunktį taip: 

„87.1.4.2. sudaromos prekių ar paslaugų pirkimo sutarties vertė neviršija 14 500 eurų (be 

pridėtinės vertės mokesčio), o darbų pirkimo sutarties vertė 43 500 eurų (be pridėtinės vertės 

mokesčio);“ 

2. P a v e d u : 

2.1. Vyresniajam specialistui Audriui Montvidui ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo šio 

įsakymo pasirašymo dienos paskelbti Taisyklių pakeitimus bei neoficialų Taisyklių tekstą 

Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. 

2.2. Vyriausiajai specialistei Vaidai Mažylytei su šiuo įsakymu per Dokumentų valdymo 

sistemą supažindinti visus Skyriaus valstybės tarnautojus ir darbuotojus. 

3. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę sau. 

 

Direktorius Ričardas Kaminskas 

 

2016-R99-T-15534 

       

 

FONDO VALDYBOS KARINIŲ IR JOMS PRILYGINTŲ 

STRUKTŪRŲ SKYRIAUS DIREKTORIUS 
 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų 
skyriaus Direktorius 

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO 
FONDO VALDYBOS KARINIŲ IR JOMS 
PRILYGINTŲ STRUKTŪRŲ SKYRIAUS 
DIREKTORIAUS 2013 M. RUGPJŪČIO 28 D. 
ĮSAKYMO NR. (1.4) 1V-36 „ DĖL VALSTYBINIO 
SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 
KARINIŲ IR JOMS PRILYGINTŲ STRUKTŪRŲ 
SKYRIAUS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 
TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

Dokumento registravimo data ir numeris 2016-06-02 Nr. 1VE-50 

Dokumento gavimo data ir dokumento 
gavimo registravimo numeris 

– 

Dokumento specifikacijos identifikavimo 
žymuo 

ADOC-V1.0 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos 

Ričardas Kaminskas, Direktorius 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-06-01 16:47:11 GMT+03:00 

Parašo formatas XAdES-X-L 

Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-06-02 17:00:07 GMT+03:00 

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 
teikėją 

ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM, LT 

Sertifikato galiojimo laikas Nuo 2016-02-02 09:51:41 GMT+02:00
iki 2019-02-01 09:51:41 GMT+02:00 

Informacija apie būdus, naudotus 
metaduomenų vientisumui užtikrinti 

„Registravimas“ paskirties metaduomenų vientisumas 
užtikrintas naudojant: 
„VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI 
Registru Centras - I.k. 124110246, LT“sertifikatą, 
galioja nuo 2016-01-05 15:16:15 GMT+02:00 iki 
2017-01-04 15:16:15 GMT+02:00 

Pagrindinio dokumento priedų skaičius – 

Pagrindinio dokumento pridedamų 
dokumentų skaičius 

– 

Programinės įrangos, kuria naudojantis 
sudarytas elektroninis dokumentas, 
pavadinimas 

SODRA DVS 

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą 
(tikrinimo data) 

2016-06-02 

Elektroninio dokumento nuorašo 
atspausdinimo data ir jį atspausdinęs 
darbuotojas 

2016-06-03 atspausdino Audrius Montvidas 



Paieškos nuoroda 2016-R99-T-15534 

Papildomi metaduomenys – 


